㊟上記以外のコースは会費は現状のまま据置きとなります。

◎新設コース

学生コース（18歳以上）

ペアレントコース

幼児・Jrコース（週１）

幼児・Jrコース（週２）

アフタヌーンコース

学生コース（高校生以下）

ダンス育成コース

4,400

2,750

5,500

3,960

6,160

4,510

3,960

6,050

6,160

3,300

3,300

5,500

3,850

3,300

5,390

4,290

コース 現月会費（税込） 新月会費（税込）

全国型金融機関の方（三井住友など）・・・・6月27日（火）

７月分月会費引落し日

７デイズコース

◎会費改定

ファミリーアクア 4,950 5,610

ナイトアクア 3,630 4,290

ダブルアクア 4,950 5,610

4,950

5デイズコース 3,300

3,630

3,960

モーニングアクア

※ご不明な点はフロントまでお問合せください。

地域型金融機関の方（鹿銀・農協など）・・・6月26日（月）

７，０４０（税込）フリータイムコース

◎引落し日

※デイコース・ナイトコース・オールタイムコースの方は7月1日　より自
動的にフリータイムコースへ移行となります。

２０２３年４月吉日

ビクトリアハーツ会員各位

フィットネスクラブ ビクトリアハーツ

支配人 野入公平

光熱費・物価などの高騰に伴う会費改定及び新コース設立について

（大切なおしらせ）
晩春の候、会員の皆様には日頃より当クラブのご理解を賜り、心より感謝申し上げます。又、昨今の

コロナ禍の中皆様方のご協力により営業が出来る事を重ねて感謝いたします。

さて、この度、光熱費・物価などの高騰により会費の一部改定を実施させていただく事となりました。

会員の皆様方にはご負担をおかけいたしますが、クラブ維持、存続のため苦渋の決断をさせて

いただきました。

つきましては、７月分引落しより新料金を適用致しますので何卒ご了承ください。

２０２３年７月分より以下の月会費となります。尚、新設コース【フリータイムコース】への変更も可能で

すのでご検討ください。

これからも皆様方の健康つくりに尽力する所存でございますので、今後とも宜しくお願い申し上げます。

ジム・スタジオ・プール・お風呂・岩盤浴利用可

オールタイム利用可。

水素水飲み放題。（ボトル代・チップ保証料別）